
ZAKŁAD GOSPODARKI

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Jelenia Góra, dnia 08.03.2019 r.

DAO-Z.371.73.2019

         OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze

zaprasza do składania ofert na zakup samochodu - Marka LUBLIN 2.

1.  Nazwa i siedziba Sprzedającego:

Miasto Jelenia Góra - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, 

ul. Podgórna 9, 58-500 Jelenia Góra.

2.  Przedmiot postępowania:

     Samochód służbowy LUBLIN II nr rej. DJ 21791

Marka i typ pojazdu: DAEW./ANDO./INT. LUBLIN II 3554 3,5t

Numer identyfikacyjny (VIN) SUL 355471W0005374

Pojemność / moc silnika / rodzaj 2417,00 cm / 64,00 KW / diesel (O-N)

Rok produkcji 1998

Rodzaj nadwozia / dopuszczalna ładowność Skrzynia – Plandeka / 1560 kg

Przebieg w km 300 000 km

Samochód wycofany z eksploatacji

Informacji na temat stanu technicznego pojazdu oraz możliwości obejrzenia pojazdu udziela Z-ca Dyrektora ds.Technicznych 

ZGKiM w Jeleniej Górze – Czesław Kalita, tel. 75 64 95 885.

3.  Cena wywoławcza samochodu: 2.000,00 złotych brutto

4.  Miejsce i termin złożenia oferty:  ofertę należy złożyć w siedzibie Sprzedającego w Jeleniej Górze przy ul. Podgórnej 9,

pok. 203 (sekretariat), 58-500 Jelenia Góra, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 marca 2019 r. do godz. 09:00.

5.  Kryterium oceny ofert:

     Najwyższa cena - 100% ceny. Cena nie może być niższa niż cena wywoławcza.

6. Wzór oferty - załącznik Nr l do ogłoszenia. Wzór umowy - załącznik Nr 2 do ogłoszenia.

7. Sposób przygotowania oferty:

      1) Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim;

      2) Złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie z opisem:

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze

ul. Podgórna 9 ( sekretariat – pokój nr 203)

Oferta na zakup samochodu Marki LUBLIN II

Nazwa i adres oferenta: …........................................................................................

8. Inne informacje:

     1) Termin związania ofertą sprzedający określa na 7 dni .     

     2) Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy kupna - sprzedaży;

     3) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy kupna – sprzedaży.

Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

          Dyrektor ZGKiM

    (-) Jerzy Lenard 

sprawę prowadzi:

stanowisko:           starszy inspektor

imię i nazwisko:    Henryk Mordarski

tel.:                        075/64-95-897

e-mail:                   h.mordarski@zgkim-jg.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze

ul. Podgórna 9, 58-500 Jelenia Góra

tel.: 075/64-95-888   fax: 075/64-95-899

e-mail: sekretariat@zgkim-jg.pl 

www.zgkim-jg.pl


